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Tropic Marine Pro-Reef Salt
op.25kg

Cena 490,00 zł

Opis produktu

Tropic Marine Pro-Reef Salt op.25kg
Sól Tropic Marin Pro Reef została stworzona na bazie podstawowej soli Tropic Marin® Sea Salt. Jej skład zmodyfikowano
jednak tak, aby produkt ten lepiej spełniał wymagania zaawansowanych akwarystów. W nowoczesnych akwariach rafowych,
szczególnie przeznaczonych dla koralowców twardych, ważnymi czynnikami jest ilość wapna i magnezu oraz równowaga
pomiędzy tymi dwoma pierwiastkami. Tropic Marin® Pro-Reef spełnia najostrzejsze wymagania jakie można stawiać pod tym
kątem. Sól ta poprawia również buforowość oraz stabilność pH wody. Są to cechy istotne w zbiornikach zaopatrzonych w
systemy dozowania wapna takie jak reaktory wapienne.

Ważne dla życia mikroelementy. Podobnie jak Tropic Marin® Sea Salt, sól Pro-Reef zawiera wszystkie 70 mikroelementów
naturalnie występujących w oceanach. Dzięki wyjątkowej technologii mieszania kryształków soli składowych, mikroelementy
są całkowicie rozpuszczalne w wodzie. Technologia ta przeciwdziała bowiem często spotykanemu zjawisku strącania
mikroelementów do osadów trudno rozpuszczalnych. Umożliwia to organizmom morskim pobieranie ich z wody bez
jednoczesnego pobierania syntetycznych stabilizatorów. Tylko sól Tropic Marin® jest produkowana z użyciem unikatowej
technologii "mixedcrystals". 

Zdrowe środowisko w akwarium. Zwierzęta morskie mogą rozwijać się jedynie w zdrowym środowisku. Tropic Marin® Pro-Reef
umożliwia stworzenie takiego środowiska w akwarium. Woda morska spreparowana przy użyciu Tropic Marin® Pro-Reef
tworzy idealne środowisko dla ryb, glonów wapiennych oraz bezkręgowców, w tym szczególnie dla koralowców twardych. W
środowisku tym będą się one prawidłowo rozwijały, rosły i rozmnażały. 

Najwyższa jakość. Jedynie sole Tropic Marin® są produkowane pod naukowym nadzorem w najnowocześniejszych fabrykach
zaprojektowanych do produkcji farmaceutyków. Wszystkie partie produktów Tropic Marin® przechodzą restrykcyjne testy
jakości w laboratoriach. Produkcja i kontrola jakości są prowadzone według kryteriów certyfikatu jakości ISO9000. Dzięki
specjalnie zaprojektowanym do pakowania soli opakowaniom, pozwalającym zachować wysoką czystość oraz chroniącym
przed wilgocią, sól Tropic Marin® zachowuje doskonałą rozpuszczalność w wodzie.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://reeftime.pl/tropic-marine-pro-reef-salt-op25kg-p-561.html
http://www.tcpdf.org

